ZARZADZENIE NR 257/2024
BURMISTRZA PISZA

z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), Burmistrz Pisza zarzadza, co nastepuje:

8§ 1. Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2024 rok zgodnie z zatgcznikami do
niniejszego zarzadzenia:



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 257/2024 Burmistrza Pisza z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

801
80101

2100

002307U

851
85195

2010

002000z

852
85215

2010

002000z

854
85415

9040

002000X

Nazwa
OSWIATA Il WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadar biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
OCHRONA ZDROWIA
Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
POMOC SPOLECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezagcych gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w cato$ci przez budzet parnistwa w ramach programéw rzadowych

Zadania podstawowe Gmina

OGOLEM

Przed zmianami
5376 809,44
2 484 781,20

336 692,00

336 692,00
800,00
800,00

800,00

800,00
7 457 594,73
0,00

0,00

0,00
317 153,00
317 153,00

8 n"9 nn

8 052,00
136 872 077,19

Suma zmian
43 771,00
43 771,00

43 771,00

43 771,00
-103,00
-103,00

-103,00

-103,00
698 211,00
698 211,00

698 211,00

698 211,00
9 583,00
9 583,00

a 789 nn

9 583,00
751 462,00

Po zmianach
5420 580,44
2528 552,20

380 463,00

380 463,00
697,00
697,00

697,00

697,00
8 155 805,73
698 211,00

698 211,00

698 211,00
326 736,00
326 736,00

nn

17 635,00
137 623 539,19



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 257/2024 Burmistrza Pisza z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Dz.
801

Rozdz Paragr./Gmpa Nazwa

80101

OSWIATA | WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

901000U Zadania podstawowe Urzad
OGOLEM

Przed zmianami
7 764 881,03
5018 800,00
1022 273,00

28 140,00

124 728 456,25

Suma zmian
-1 059,84
-1 059,84
-1 059,84
-1 059,84

-1 059,84

Po zmianach
7763 821,19
5017 740,16
1021 213,16

27 080,16

124 727 396,41



